



<b>No. EXPEDIENTE</b>
EDENORTE-DAF-CM-2019-0095
<b>No. DOCUMENTO</b>
DF-C0517-2019

**EDENORTE DOMINICANA, S.A.**

08/OCTUBRE/2019

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **EDENORTE-DAF-CM-2019-0095**

Objeto de la compra: **“EDENORTE-DAF-CM-2019-0095 “ADQUISICIÓN DE LUMINARIAS EDENORTE DOMINICANA 2019, PRIMERA CONVOCATORIA”**

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO S/ITBIS	PRECIO UNITARIO C/ITBIS	MONTO TOTAL RD\$
1006327	BOMBILLO METAL HALIDE 1000W	UNIDAD	75	1,567.00	1,849.06	138,679.50
1006328	BOMBILLO P/LUZ PILOTO	UNIDAD	100	169.49	200.00	20,000.00
2014321	LUZ SEÑALIZADORA LED AZUL 220V	UNIDAD	25	101.69	120.00	3,000.00
2010198	LUZ SEÑALIZADORA LED ROJA 220V	UNIDAD	25	101.69	120.00	3,000.00
1006941	SPOTLIGHT DE 12V	UNIDAD	46	904.92	1,067.80	49,118.80
1007865	LINTERNA RESISTENTE AL AGUA	UNIDAD	46	3,000.00	3,540.00	162,840.00

**PRESUPUESTO: TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS DOMINICANOS CON 30/100 (RD\$376,638.30), Impuestos Incluidos.**

Alejandro Toribio  
Gerente de Compras

**Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**